平成３０年度第１回徳島市行政不服審査会議事録 概要

                   日時  平成３０年５月７日（月）

                       午後５時から

                   場所  ５０１会議室（市役所本館５階）

 出席者 １１人 （委員 ５人、事務局 ６人）

 審査会

 １ 開会

 ２ 委嘱状の交付

 ３ 会長の選出について

    （互選により、豊永委員が会長に選出された。）

 ４ 職務代理者の指名について

（会長により、永本委員が職務代理者に指名された。）

 ５ その他

 ６ 閉会